בית משפט השלום בקריות

ה"ט 62376-01-18 חזן נ' ויינברגר

לפני
המבקשים
נגד
המשיב

כבוד השופטת אלוזא זערורה-עבדאלחלים
דוד חזן אוקסנה חזן
יוסי ויינברגר

### החלטה

לפניי בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת כמשמעותה בסעיף 2 לחוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: "החוק").

במסגרת הבקשה שלפניי טענו המבקשים כי אמו של המשיב גרה בשכנות להם. בביקורים שעושה המשיב לאמו הוא מגיע לבניין, חוסם את חניית המבקשים ומונע מהם לצאת, מאיים עליהם מילולית כי יפגע בהם, מצלם אותם ועוקב אחריהם. לגרסת המבקשים, אמו של המשיב סובלת מבעיות נפשיות והיא מטרידה אותם ואת הדיירים בבניין.

אין באמור בכדי לחסום את הצדדים מלפעול על פי הוראות כל דין לעניין הבניה או זכויות ומיקום החניה.

### הצו יעמוד בתוקפו משך 6 חודשים מהיום.

אין צו להוצאות.

### המזכירות תשלח העתק החלטתי לצדדים ותסגור את התיק.

ניתנה היום, ו' תמוז תשע"ח, 19 יוני 2018, בהעדר הצדדים.